
Zarządzenie 8/2019 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia  8 marca 2019 roku 
 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.), 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wójt Gminy Jordanów Śląski ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu, pn.: ,, Organizacja imprez mających 
na celu upowszechnianie kultury fizycznej, zachęcania do powszechnej, systematycznej 
aktywności fizycznej, w tym:  
1.Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w szczególności: 

1)organizacja imprez sportowych w różnych dyscyplinach sportowych i rekreacyjnych, 
2)organizacja imprez sportowych promujących oraz popularyzujących zdrowy styl  
życia.”. 

 
§ 2. Wykaz podmiotów realizujących zadanie, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością 
udzielonych dotacji: 
    

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota 
dofinansowania 

 
 

1. 

 
 

KLUB SPORTOWY „NEFRYT” 
 

 
38 000,00 

 
2. 

 
KLUB SPORTOWY „ZIELONI 

WILCZKOWICE” 

Organizacja imprez mających na celu 
upowszechnianie kultury fizycznej, 
zachęcania do powszechnej, 
systematycznej aktywności fizycznej, 
w tym:  
1.Wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu, w 
szczególności: 
1)organizacja imprez sportowych w 
różnych dyscyplinach sportowych i 
rekreacyjnych, 
2)organizacja imprez sportowych 
promujących oraz popularyzujących 
zdrowy styl życia. 

 

 
12 000,00 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 


